REQUERIMENTO Nº 103 DE 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento á Secretaria

Municipal de Obras, Serviços Urbanos e

Habitação, para SOLICITAR o valor

estimado da obra na Av. Isidoro Sabino,

no Bairro Parque das Primaveras, na

passagem do Ribeirão das Antas.

      Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que

seja oficializado à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, Solicitação

do valor estimado da obra na Avenida. Isidoro Sabino, Bairro Parque das Primaveras na passagem do

Ribeirão das Antas.

Justificativa

Para termo de comparação de obra idêntica, para poder fazer pedido de emenda impositiva para o

Deputado Federal Rubens Otoni.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 09 de outubro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador